
ZARZĄDZENIE NR 110 / 2008     
BURMISTRZ KARCZEWA

z dnia 14.08.2008 roku

w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnej dla z inwentaryzowania wycofanych z 
eksploatacji , urządzeń technicznych Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Glinki 
w gminie Karczew.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję w składzie:                                         
1. P.  Zbigniew Trzaskowski – specjalista ds eksploatacji w Grupie Remontowej  
2. P.  Aleksander Raszka – pracownik Grupy Remontowej,
3. P.  Leszek  Ćwiek – pracownik Grupy Remontowej, 
4. P.  Tadeusz  Zieliński – podinspektor w Wydziale Rozwoju Gospodarczego i Strategii

  § 2

Do obowiązków Komisji należy:
Spisanie z natury wyposażenia technicznego Starej Stacji, z oceną przydatności urządzeń o dalszym 
ich wykorzystaniu, ewentualnej sprzedaży bądź likwidacji.    

    § 3 

Termin rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 20.08.2008 roku, termin zakończenia po 
całkowitym wyłączeniu podzespołów i urządzeń technicznych starej Stacji  

    § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
     Władysław Dariusz Łokietek


